
Deine Verbindungen für Köln - Hamburg
Fahrplan, gültig ab 23.07.2020

Deine Verbindungen für Köln – Hamburg
Fahrplan, gültig ab 23.07.2020

FLX20 Köln Hbf - Hamburg Hbf
Liniennummer FLX20 FLX20 FLX20 FLX20 
Zugnummer 32604 32606 32618 32610
Verkehrstage Mo+Fr+Sa Di-Do, So Sa Do+Fr+So
Hinweise [1] [2] [2]

Köln Hbf ab 7:01 11:01 16:55 16:59

Düsseldorf Hbf 7:27 11:27 17:27 17:27

Duisburg Hbf 7:42 11:42 17:42 17:42

Essen Hbf 7:56 11:56 17:57 17:57

Gelsenkirchen Hbf 8:06 12:06 I I

Münster (Westf) Hbf 8:47 12:48 18:47 18:46

Osnabrück Hbf 9:14 13:16 19:15 I

Hamburg-Harburg ¹ an 10:55 14:55 20:54 I

Hamburg Hbf an 11:08 15:08 21:08 20:52

FLX20 Hamburg Hbf - Köln Hbf

Liniennummer FLX20 FLX20 FLX20 
Zugnummer 32603 32609 32617
Verkehrstage Mo, Fr-So Sa Mo-Fr, So
Hinweise [2] [1]

Hamburg Hbf ab 8:10 12:50 16:50

Hamburg-Harburg ² ab I 13:02 17:02

Osnabrück Hbf I 14:44 18:44

Münster (Westf) Hbf I 15:09 19:09

Gelsenkirchen Hbf I 15:49 19:49

Essen Hbf 10:55 16:04 20:04

Duisburg Hbf 11:08 16:18 20:18

Düsseldorf Hbf 11:22 16:33 20:33

Köln Hbf an 11:45 16:57 20:57

Planungsstand, Änderungen vorbehalten

Hinweise:
[1] 23.07.-12.08. nicht Di+Mi 
[2] nicht 23.07.-12.08.

FlixTrain GmbH | Birketweg 33 | 80639 München | Kundenservice: (030) 300 137 100

Deine Verbindungen für Köln – Hamburg
Fahrplan, gültig ab 23.07.2020

FLX20 Köln Hbf - Hamburg Hbf
Liniennummer FLX20 FLX20 FLX20 FLX20 
Zugnummer 32604 32606 32618 32610
Verkehrstage Mo+Fr+Sa Di-Do, So Sa Do+Fr+So
Hinweise [1] [2] [2]

Köln Hbf ab 7:01 11:01 16:55 16:59

Düsseldorf Hbf 7:27 11:27 17:27 17:27

Duisburg Hbf 7:42 11:42 17:42 17:42

Essen Hbf 7:56 11:56 17:57 17:57

Gelsenkirchen Hbf 8:06 12:06 I I

Münster (Westf) Hbf 8:47 12:48 18:47 18:46

Osnabrück Hbf 9:14 13:16 19:15 I

Hamburg-Harburg ¹ an 10:55 14:55 20:54 I

Hamburg Hbf an 11:08 15:08 21:08 20:52

FLX20 Hamburg Hbf - Köln Hbf

Liniennummer FLX20 FLX20 FLX20 
Zugnummer 32603 32609 32617
Verkehrstage Mo, Fr-So Sa Mo-Fr, So
Hinweise [2] [1]

Hamburg Hbf ab 8:10 12:50 16:50

Hamburg-Harburg ² ab I 13:02 17:02

Osnabrück Hbf I 14:44 18:44

Münster (Westf) Hbf I 15:09 19:09

Gelsenkirchen Hbf I 15:49 19:49

Essen Hbf 10:55 16:04 20:04

Duisburg Hbf 11:08 16:18 20:18

Düsseldorf Hbf 11:22 16:33 20:33

Köln Hbf an 11:45 16:57 20:57

Planungsstand, Änderungen vorbehalten

Hinweise:
[1] 23.07.-12.08. nicht Di+Mi 
[2] nicht 23.07.-12.08.

FlixTrain GmbH | Birketweg 33 | 80639 München | Kundenservice: (030) 300 137 100

1 2 3 4 5 6 7 887654321

Hinweise:  [1] 23.07.-12.08. nicht Di+Mi - [2] Nicht 23.07.-12.08. 	 Planungsstand > Änderungen vorbehalten - FlixTrain GmbH | Friedenheimer Brücke 16  | 80639 München | Kundenservice: (030) 300 137 100

Wagenreihung Wagenreihung


